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Karhuvaroitus 
 

Huomio huomio huomio! Kohta seuraa tärkeä tiedotus. Pimpeli pompeli pimpeli pom.  

 

Huomio huomio huomio! Kohta seuraa tärkeä tiedotus. Pimpeli pompeli pimpeli pom.  

 

Talkoopaikkojen liepeillä liikuskelee verokarhu. Talkooväkeä kehotetaan varovaisuuteen. Toistan: 

Talkoopaikkojen liepeillä liikuskelee verokarhu. Talkooväkeä kehotetaan varovaisuuteen. Pimpeli 

pompeli pimpeli pom.  

 

Huomio huomio huomio! Äsken luettiin tärkeä tiedotus. Pimpeli pompeli pimpeli pom… 

 

Noin, siinä tuli hoidetuksi julkinen palvelu. Ei siitä ihan yhtä pitkä eikä dramaattinen tullut kuin 

Ylen karhuvaroituksista, mutta voihan tuon lueskella useampaan kertaan, jos ei heti pelottanut 

tarpeeksi.  

 

Syytä olisi, siis pelottaa, sillä verokarhu on näin kesähelteillä poikkeuksellisen äkäinen ja saattaa 

käydä kimppuun aivan varoittamatta. Sillä on mukanaan jälkikasvua, kuten valtionvelkoja, Kreikka-

avustuksia ja muuta, joten se saattaa nousta kahdelle jalalle. Sitä paitsi se on oikea verokarhu eikä 

mikään koiranturjake, jollaiseksi ainakin yksi Ylen karhuista on paljastunut.  

 

Tämänkesäisen verokarhun sanotaan olevan erityisen kiinnostunut niin sanotuista aikapankeista, 

talkoista ja naapuriavusta. Niissä saattaa liikkua työsuorituksia ilman rahaa ja varsinkin ilman 

veroja. Siis esimerkiksi joku – sanotaan häntä vaikka Impi Oolanniksi – saattaa ommella 

paidannapin kiinni jollekulle toiselle – olkoon hän vaikka Robert Ryöväri – ja tuo Roope tuo sitten 

Impille vastineeksi Kokkolan torilta rosvottuja rinkeleitä. Rahaa ei siis liiku eikä veroja makseta, 

mikä tietysti on väärin rehellisiä veronmaksajia kohtaan.  

 

Tuo nyt oli vain esimerkki, mutta tosi elämässä voi sattua vastaavia tapauksia kenelle tahansa. 

Niihin on syytä varautua etukäteen maksamalla naapuriavusta ennakkovero. Jos vaikka naapuri 

pyytää pärekattotalkoisiin ja lupaa tarjota kaljat, on rehellistä ennen talkoisiin lähtöä tarkistaa 

verotoimistosta oma veroprosentti ja lähikaupasta kaljalekkerin hinta sekä maksaa veroprosentin 

mukainen osuus niin monesta kaljalekkeristä kuin aikoo nauttia talkoissa. Tieto pitää viedä myös 

talkooisännälle, koska työpanos on raha-arvoltaan tietysti sama kuin nautitun kaljan määrä, ja siitä 

summasta pitää työn teettäjän maksaa oma veronsa.  

 

Näin menetellen sekä pärekaton tekijä että teettäjä voivat viettää talkoopäivänsä hyvin omintunnoin 

ilman huolenhäivää. Kun verot on etukäteen maksettu, edes perikunnalle ei tule ikäviä jälkiveroja 

siinäkään tapauksessa, että katontekijät juovuspäissään putoavat katolta kesken kaiken ja taittavat 

niskansa.  
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